[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSOS VERBAL
NOS TERMOS DO ARTIGO 193 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO, REQUEIRO À MESA DIRETORA, OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR JUVENIL SANTOS EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, através Vereador Juviano Lincoln – PPS, externar os mais elevados graus de elogios e aplausos ao Senhor Juvenil Santos – Organizador da Festa de Rodeio,pela excelência na prestação de serviços e pela organização da Festa de Rodeio Universitário, realizados nos dias 8, 9, 10, e 11 de maio no Bairro Pedregal.
Assim a Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, tem por obrigação reconhecer publicamente por tão brilhante trabalho desempenhado por Vossa Senhoria.
Plenário Ver. Juvenal B. Soares,19 de maio de 2003
Ver. Juviano Lincoln - PPS
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br